年 月 日

資料閲覧願

法政大学文学部日本文学科

学科主任 殿

氏名

職業／所属

住所

電話・fax

e-mail

法政大学文学部日本文学科所蔵資料の閲覧を、下記の通り希望いたします。

記

１．資料名／請求記号／冊数等（分かる範囲でお書きください。）

２．閲覧理由

３．写真撮影について

□ 希望する □ 希望しない

４．閲覧希望日

第一希望 月 日（ ） 時

第二希望 月 日（ ） 時

５．希望する連絡方法

□ e-mail □ fax □ 郵便

【回答】

閲覧 可 ・ 否

撮影 可 ・ 否

閲覧日時 月 日（ ） 時に、法政大学図書館長宛の所属大学

図書館等の紹介状をお持ちの上、法政大学市ヶ谷図書館Ｂ１階まで

お越しください。